关于嘉兴市第一批重点排放单位碳排放报告质量管理达标单位名单的公示

根据《嘉兴市重点排放单位碳排放报告质量管理达标管理办法（试行）》，经企业申报，桐乡分局初审，市生态环境局复核，拟确定嘉兴市第一批重点排放单位碳排放报告质量管理达标单位（名单见附件），现予以公示。

公示时间：2022年10月12日至2022年10月20日，对公示内容如有反映情况的，请于公示期间与我局联系。

监督电话：0573-82159653；联系单位：嘉兴市生态环境局综合处；地址：嘉兴市南湖区新气象路618号会展中心商务楼5楼510；邮编314000。

附件：嘉兴市第一批拟命名重点排放单位碳排放报告质量管理达标单位名单

嘉兴市生态环境局

2022年10月12日

附件

嘉兴市第一批拟命名重点排放单位碳排放报告质量管理达标单位名单

	序号
	县（市、区）
	企业名称

	1
	桐乡
	桐乡泰爱斯环保能源有限公司

	2
	桐乡
	浙江新都绿色能源有限公司

	3
	桐乡
	桐乡濮院协鑫环保热电有限公司

PAGE